
Město Kraslice
náměstí 28. října 1438, 358 01 Kraslice

IČO: 00259438
DIČ: CZ00259438
naše zn.:
vyřizuje:    
tel.:   
e-mail:  
datum: 14.07.2023

ARTENDR s.r.o. 
Nádražní 67 
281 51 Velký Osek

IČ:24190853

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: OBJ/0272/2023

Objednáváme u Vás:

Produkt Cena

Zhotovení studie „Revitalizace náměstí T.G.M, Kraslice" včetně návrhů, které budou s námi v 
rozpracovanosti konzultovány. Studie bude řešit zejména demolici objektů č.p. 2 a č.p. 199, 
vybudování náplavky za MDK, plochu „náměstí" v rozsahu dle přiloženého snímku z mapy a 
vyznačenými hranicemi řešeného území, tak jak bylo definováno při osobním setkání na místě 
dne 30. 6. 2023. Zároveň bude součástí studie zjištění dotačních možností. Smluvní strany se 
dohodly, že pokud zhotovitel nepředá kompletní dílo v termínu 15. 8. 2023, je objednatel 
oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za provedení Díla 
včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení s plněním sjednané povinnosti či závazku.
Cena celkem bez DPH 95 000.00 Kč
DPH 21.00% 19 950.00 Kč

Cena celkem včetně DPH 114 950.00 Kč

Uvedená cena je cena maximální a při jejím překročení je nutné kontaktovat objednatele.

Daňový doklad musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH, číslo této objednávky a fakturační 
adresu dle výpisu z obchodního rejstříku objednatele. Bez těchto údajů bude doklad vrácen dodavateli.

Splatnost faktury je 14 dní po jejím doručení objednateli.
Termín: 15.08.2023

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v přehledu s názvem "Evidence 
smluv" vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu objednávky, 
číselném označení objednávky a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a



udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany 

souhlasí s uveřejněním objednávky prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, s tím, že objednávku k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zašle správci 

registru město Kraslice.

  
vedoucí odboru rozvoje a správy majetku města

  
  
  

   


